' Three essoins. better right than anyone else, and
* Supply habet. he, or rather at his request his son
? The letters (a) and (b) geem to  John, is put into possession, but with
mean that this entry should be read & saving as to the question of right,
after that which followsit. Thereis  about which there will be litigation
a contest as to a tenement ; the town.  hereafter.
ships testify that Hugh Poleyn has
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ingressum ! pro dimidia marea ad solvend’ ad festum 8.
Michaclis proximo sequens per plegg’ predictorum.

(8) Hugo Polein dat domine ij. 8. pro habendo conside.
racionem curie super jure suo cuidam tenemsnto in Hupten®
quod quidem tenementum (J. fil.) Ranulphi le Taillur
clamat habere ut jus suum. FEt super hoc tota vill' de
Brightwalton® jur’ simul cum tota vill' de Couenholt ot
dicunt per sacramentum suum quod Hugo Polein melius
jus habet tenendi predictum tenementum quam nullus aliue
¢t quad propinquior heres est ut de jure sanguinis.

(* Casus de Couencholte super tenura Edithe uxoris
Roberti le Taillur prout inquirebatur per jur’. Quidam
Alanus Poleyn tenuit quoddam tenementum in Couenholte
sub servili condicione et habuit quamdam uxorem nomine
Cristinam. Obiit predictus Alanus Poleyn tempore Ricardi
firmarii. Veniebant amici predicte Cristine ¢t procurabant
predictam Cristinam habere nomine dotis quamdam por-
cionem terre falaa suggestiona quasi esset libere condicionis,
et hoe fuit in magnum prejudicium libertatis domini Abba-
tis. Kt super hoe venit quidam Ricardus Aleyn et despon-
savit predictam Cristinam et procreavit ex ea quendam
Ranulphum.  Obiit dictus Ricardus, et predicta Cristina
auctoritate sua propria feofavit Ranulphum filium suum de
predicto tenemento. Obiit predicta Cristina et Ranulphus in
scysina de predicto tenemento desponsavit Editham que nune
petit, et post mortem Ranulphi cepit Fditha Robertum ke
Taillur in virum. Modo videatis et consulatis super jure pre-
dicte Edithe. It scintis quod si haberem ad manus rotulos
curic tempore Willelmi de Lewes ego vobis certificarem et
vobis monstrarem multa mirabilia non oportune facta.)

Tota dicena de Herteley venit sicut venire debet et pre-
scntat omnin bene esse.

Dicenarius de Brightwalton® cum tota dicena sua pre-

* Hugh's half matkiatocover the  letter writien by the steward 10 the
hetot wineh has become d o ne well Abbat of Latth: concermng the caw
as the pavment fenthe prowaeegop that has jutcome ba fore ue, of whach

! The following ison & swall stuap miore wall be heard herealies , oce
of parchime ot <own to the marpems of below, p. 173
the toll.  Jtscams to be a copy of a
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sentant omnia bene esse preter quod Willelmus de Weste-
wod' fecit defaltam. Dicunt eciam quod Johannes filius
Ricardi ad Crucem manet apud Bromham et non est in
dicena, ideo preceptum est patri suo habere ipsum ad proxi-
mam curiam. Dicunt eciam quod Henricus Faber percussit
dominum Robertum Capellanum ad sanguinis effusionem,
et predictus Henricus ad excusandum peccatum suum leva.
vit hutesium, ideo in misericordia, plegg’ Joh. Attegrene,
Ricardo Juven’, et Thom’ Fabr’. Presentant eciam quod
Cristina relicta Radulfi Fabri hospitavit contra assisam,
ideo in misericordia pleggio Ricardo Smokiere.

Agnes filin Matillidis dat domino xij. d. ad instanciam
amicorum ut possit se maritare et non dat amplius quis
valde pauper.

1 . . . . ) o

Curia de Brightwalton’ tenta die Mercurii proxima ante
Advincula 8. Petri anno regni Regis Edwardi xxij*.

. L] L L L] * *

Inhibitum est omnibus tenentibus domini ne dent
alicui de villa vel alicui extraneo aliquas garbas aliquo modo
in campis sub pena dim. marce.

Inquisicio facta per sencscallum die Martis in crastino
S. Mathei de ovibus abductis et aliis transgressionibus factis
in mancrio de Brictwalton’ anno supradicto per quam ac-
ceptum est quod Johannes Sket emit de preposito tres oves et
cum conventum fuisset de precio earundem idem Johannes
oves predictas pascebat in pastura domini, et ideo in miseri-
cordia, plegii Johannes Parlefrens et Ricardus Juvenis xl. d.

Ricardus le Fette in misericordia quia accepit contra
prohibicionem senescalli garbas in autumpno per libera-
cionem prepositi, pll’ tocius ville.

! Amercements of those who have broken the assize of beer.
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Dicunt cciam jurati quod oves non fuerunt abducte per
aliquam maliciam nec reducte set per negligenciam Willelmi
Wachel Pastoris oves quamplures vagantes per pdnun
discurrebant huc et illuc et ideo idem Johannes'® in miseri-
cordia per pl’ tocius ville.

Dicunt quod Johannes Attegren’, Johannes de Suthe-
wod’, Thomas Faber ¢t Ricardus Juvenis sunt meliores et
potenciores tocius ville ad faciendum et complendum
officium prepositure, de quibus scnescallus elegit ad illud
officiuin Thomam Fabrum. Postea idem Thomas fecit
fincm ut possit absolvi ab officio prepositure et dat domino

xl. 8.
g e . . . * . °

Dicunt cciam quod Johannes dictus Lord bonus est et
domino neeessarius ad custodiendum oves matrices et tota
villa manucepit pro eo quod bene et fideliter et cum omni
diligencia eas custodiet et respondebit pro eo. Dicunt
eciam quod Johannes filius Johannis ate Grene necessarius
est ad custodiendum multones domini et admissus est et
tota villa manucapit pro eo. Dicunt eciam quod Thomas
Bagge necessarius est ad tenendum j. carucam et Ricardus
Oghtrede ad fugandum. Ad alias vero carucas tam boum
quam equorum dicunt quod expedit quod ipsi remaneant
cum domino qui anno preterito remanserunt.

Visus Franci Pleggii die Mercurii proxima festum B.
Mathoi Apostoli anno regni Regis Edwardi xxi*.

3 @ L] * L] L] L] [
Ricardus de Fulrith’ decenarius de Hertle cum tota
decena sua presentant Gervasium le May, Jobannem Cou-
per’, Johannem ate Mor® et Nicholaum Sharie deesse quos
' Kic. corr. Willelmus

* Amerceimnent for negligence in custody of the lord’s wood.
* A fine for leave to marry.
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manucap’ ad proximam curiam. Et quia insufficienter
presentant ideo in misericordia.

Prohibitum est tenentibus de Hertle sub pena ¢. s. ne ad
summonicionem alicujus ballivi forinseci veniant ad com’
nec hundr’ et si de cetero faciant quamquam distringantur
et super hoc convincantur quod pena committatur.

Adam 8cot decenarius de Couenholt cum tota decena
sua presentant! . . . .. .

Galfridus Willem decenarius de Bristwalton’ cum tota
decena sua presentant? . . . . . . Presentant eciam quol
Thomas Molendinarius manus violentas injecit in Aliciam
filiam Radulfi que levavit huthesium. Et quia Galfridus de-
cenarius de nulla violencia presentat set quod ludendo hoc
facichant quod tamen non cst verisimile cam huthesium
fuisset levatum, ideo idem dicenar’ in misericordis, et pre-
dictus Thomas Molendinarius in misericordia pro trans-
gressione, plegii Ricardus pater ejusdem et Ricardus
Juvenis.

Presentant eciam quod Warinus Agodehulf in contribu-
cionibus et aliis non obedit decen’? prout decet. Et idem
Warinus venit in plena curia dicit quod est libere condicionis
per servicium j.d. per annum. Et compertum est per
curinm quod pater ejusdcm Warini fuit servilis condicionis
undc exitus ipsius manet ejusdem condicionis. Et quia
contra justiciam dicit se libcrum cum sit servus ideo in
misericordia. Pleg’ tota decena tam de falso clam’ quam de

prineipali.
4 L] L] L] [ * L ]
' A few defaults. * A fow defaults and petty offences.

* Piobably decenario; but possibly decene. ¢ Assize of beer.
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Curia de Bristwalton’ tenta die et anno supradicto.

Ricardus Juvenis custos porcorum deputatus per totam
villatam de Bristwalton’ quia pascebat plures porcos quam
habere dcbet in separali cum porcis domini, ideo in miseri-
cordin, plegii Johannes Ategren’ et Galfridus Willam. Item
idem Ricardus in misericordia quia permisit porcos domini
deperire et nimis negligens fuit circa custodiam eorundem,
plegii Johannes et Galfridus predicti.

Johannes 8ket in misericordia quia pascebat oves pro-
prias cum forag’ domini tempore yemis et alins negligens
fuit circa custodiam ovium domini. Et finit.

Ricardus Juvenis et Johannes ate Gren’ qui manuceper-
unt pro Ricardo ad Crucem ad reficiendum et sustentandum
tencmentum cjusdem Ricardi in dom’ et aliis ad illud
pertinentibus, dicunt quod quamdiu habuerunt custodiam
illius tenementi domos ad id pertinentes reficicbant et salvo
custodicbant, et quando id tecnementum fuit deterioratum
ct devastatum non fuit in custodia eorundem set fuit in
custodia dicti Ricardi ad Crucem quando sic erat deterior-
atum, et de hoc ponunt se alte et basse super dominum et
dominum Lucam nunc sacristam de Bello.